
INSTRUKCIJOS
2024-10-0194100398

BALNAKREPŠIO INTERJERO LED ŠVIESŲ KOMPLEKTAS

BENDROJI INFORMACIJA
Lent 1. Bendroji informacija

Įgūdžių lygis(1)Rekomenduojami įrankiaiRinkiniai
Apsauginiai akiniai, izopropilo alkoholis, grąžtas,

gręžimo antgaliai (1/8 ir 7/16 col.)68000425

(1) Reikia mokėti priveržti iki atitinkamo priveržimo momento, naudotis tam tikrais vidutinio sudėtingumo įrankiais bei metodais

RINKINIO TURINYS

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1 23

4

5

6

7

8

1879182

Pav 1. Rinkinio turinys Balnakrepšio interjero LED šviesos

Lent 2. Rinkinio turinys Rinkinio turinys Balnakrepšio interjero LED šviesų komplektas
Prieš pradėdami montuoti arba nuimdami detales nuo transporto priemonės, patikrinkite, ar komplekte yra visos

nurodytos dalys.
PastabosDalies Nr.AprašasKiekisElementas

Atskirai
neparduodamaBalnakrepšio interjero šviesa, dešinė11

Atskirai
neparduodamaBalnakrepšio interjero šviesa, kairė12

Atskirai
neparduodamaMagnetinio laikiklio komplektas, dešinė13

Atskirai
neparduodamaMagnetinio laikiklio komplektas, kairė14

Atskirai
neparduodamaSraigtas45

10006Kabelių juostelė146

12100227Mova, laidų pluoštas27

69200342Laikiklis, kabelių sąvarža128

1 / 4Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.94100398
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=94100398


BENDROJI INFORMACIJA
Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. Dalys ir
priedai (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba dalių ir
priedų katalogo skyriuje www.harley-davidson.com .

Įsitikinkite, kad naudojate naujausią instrukcijų lapą. Jį rasite
čia: h-d.com/isheets

Su „Harley-Davidson“ klientų aptarnavimo centru galite susisiekti
telefonu 1-800-258-2464 (tik JAV) arba 1-414-343-4056.

Montavimo reikmenys
VISI modeliai: Montavimui reikalingi, atskirai įsigyjami, dviejų
laidų pluoštai (Dalies Nr. 69203270).

ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Vadovaukitės atitinkamomis
techninės priežiūros vadovo procedūromis. Jei patys
procedūros atlikti negalite arba neturite tinkamų įrankių,
tegu sumontuoja „Harley-Davidson“ pardavėjas.
Netinkamai sumontavus šį rinkinį, galima sunkiai arba
mirtinai susižaloti. (00333b)

PASTABA
Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuorodų į informaciją iš
techninės priežiūros vadovo. Šiemsmontavimo darbams atlikti
reikalingas atitinkamų metų ir modelio motociklo techninės
priežiūros vadovas, kurį galite gauti iš:

• „Harley-Davidson“ prekybos atstovo.

• H-D techninės priežiūros informacijos portalo, kuriame,
įsigijus prenumeratą, teikiama informacija apie daugumą
2001 m. ir naujesnių modelių. Jei pageidaujate daugiau
informacijos, žr. dažnai užduodamus klausimus apie
prenumeratas .

Elektros perkrova
PRANEŠIMAS

Transporto priemonės sistema gali būti perkrauta pridėjus
per daug elektrą naudojančių priedų. Jei vienu metu
naudojami elektriniai priedai suvartoja daugiau elektros
energijos, nei transporto priemonės įkrovimo sistema gali
pagaminti, akumuliatorius gali išsikrauti ir gali būti
sugadinta transporto priemonės elektros sistema. (00211d)

ĮSPĖJIMAS

Montuodami bet kurį elektrinį priedą, jokiu būdu neviršykite
didžiausio leistino srovės stiprio, taikomo saugikliui arba
grandinės pertraukikliui, kuris saugo keičiamą grandinę.
Viršijus didžiausią leistiną srovės stiprį galimi elektros
gedimai ir dėl to galima sunkiai arba mirtinai susižaloti.
(00310a)

Šis komplektas sistemos apkrovą padidins iki 200 Miliamperas
(mA) elektros srovės.

PARUOŠIMAS
ĮSPĖJIMAS

Kad transporto priemonė nebūtų netyčia užvesta (dėl to
galima sunkiai arba mirtinai susižaloti), prieš atlikdami
tolesnius veiksmus atjunkite akumuliatoriaus kabelius
(pirmiausia neigiamą (–) kabelį). (00307a)

1. Išimkite pagrindinį saugiklį. Žr. techninės priežiūros vadovą.

2. Nuimkite balnakrepšius. Žr. techninės priežiūros vadovą.

Balnakrepšių paruošimas
PASTABA

• Dalių sukibimas priklauso nuo paviršiaus švarumo. Tinkamas
sukibimas gali neįvykti, jei lipni juosta ant paviršiaus
užlipinama daugiau nei vieną kartą.

• Užtikrinti visišką lipnios juostos sukibimo stiprumą reikia 24
valandų. Lipinkite 15 °C (59 °F) ar aukštesnėje
temperatūroje.

• Tvirtindami venkite per didelio laidų įtempimo.

• Prieš nuimdami lipnios juostos apsauginę plėvelę,
patikrinkite, ar lempos tinka kiekvienai montavimo procedūrai.

MONTAVIMAS
1. Atjunkite Originali įranga (OE) laidų pluošto jungtį, esančią

galinio važiavimo / posūkio / stabdymo žibinto gale.

a. Sumontuokite apšvietimo laidų pluošto jungiamąjį
kabelį (Dalies Nr. 69203270) vienoje linijoje su
gamykliniu posūkio žibinto laidų pluoštu.

b. Pritvirtinkite prie sparno atramos, ir įsitikinkite, kad
nebūtų sąlyčio su judančiomis dalimis ar išmetimo
sistema.

2. Pav 2 Išgręžkite apatinę balnakrepšio laidų pluošto
pralaidą.

a. Uždėkite lipnią juostą ant balnakrepšio, angos zonoje.

b. Pav 3 Naudokite movą (7) iš komplekto kaip gręžimo
vietos nustatymo pagalbininką.

c. Uždėkite movą ant balnakrepšio paviršiaus šalia jo
šono ir dugno spindulio.

d. Visą movą laikykite ant plokščiosios balnakrepšio
dalies.

e. Pažymėkite balnakrepšį movos skylės centre.

f. Gręžkite 1/8 col. kreipiamąją skylę.

g. Gręžkite 7/16 col. skylę.

h. Pašlifuokite išgręžtą skylę.

2 / 4 94100398

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878559

Pav 2. Balnakrepšio apatinės skylės gręžimo vieta

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878566

Pav 3. Balnakrepšio apatinės skylės gręžimo vieta

3. Pav 4 Montuojant balnakrepšio interjero šviesų komplektą
(Dalies Nr. 68000425) su balnakrepšio žymeklio šviesų
komplektu (Dalies Nr. 68000372), reikia atskirai įsigyti du
galinių priedų laidų pluoštų jungiamuosius kabelius (Dalies
Nr. 69203366).

a. Sumontuokite jungiamuosius kabelius per
balnakrepšio apatinę skylę, suveskite abu šviesų
laidų pluoštus kartu ir prijunkite prie jungiamojo
kabelio jungčių balnakrepšio dugne.

4. Uždėkite movą ant laidų pluošto ir įsodinkite ją į išgręžtą
skylę.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878581

Pav 4. Jungiamojo kabelio pravedimas

5. Palikite tik tiek laidų pluošto laisvumo tarp balnakrepšio ir
sparno, kiek jo reikia balnakrepšių nuėmimui ir
sumontavimui.

a. Įsitikinkite, kad laisvumas nesiliečia su judančiomis
dalimis.

6. Pav 5 Sumontuokite magnetinį laikiklį.

PASTABA
Šviesa yra automatinė ir neturi įjungimo / išjungimo
jungiklio.

• Šviesa automatiškai įsijungia, kai joje esantis jutiklis
aptinka magnetų nesuvedimą (atidarius balnakrepšio
dangtį), ir išsijungia, kai magnetai susiveda (uždarius
balnakrepšio dangtį).

• Prietaisai, jautrūs magnetams, turėtų būti laikomi toliau
nuo magnetinio laikiklio.

a. Nuimkite balnakrepšio kontrveržlę (4) ir kabelio
sąrankos kamerą (3). Žr. techninės priežiūros vadovą.

b. Nuimkite balnakrepšio užrakto tvirtinimo varžtus (2)
ir išmeskite. Žr. techninės priežiūros vadovą.

c. Sumontuokite magnetinį laikiklį (1) ant balnakrepšio
užrakto, naudodami naujus varžtus (2) iš komplekto.
Priveržkite.
Sūkio momentas: 2,6–3,2 N·m (23–28 in-lbs)

PASTABA
Įsitikinkite, kad ant laikiklio yra metaliniai suspaudimo
ribotuvai.

d. Sumontuokite kabelio sąrankos kamerą (3) ir veržlę
(4). Priveržkite.
Sūkio momentas: 2,82–3,95 N·m (25–35 in-lbs)

1

2 24 3

1879618

Magnetinis laikiklis1.
Varžtas (2)2.
Kabelio kamera3.
Veržlė4.
Pav 5. Magnetinio laikiklio surinkimas

7. Pav 6 Patikrinkite atitikimą ir sumontuokite interjero šviesą
(1).

a. Pritvirtinkite balnakrepšį ir jungiamajį kabelį prie
transporto priemonės ir įdėkite pagrindinį saugiklį.

b. Nustatykite transporto priemonę į priedų rėžimą.

94100398 3 / 4



c. Nenuimkite lipnios juostos apsauginės plėvelės.
Laikinai prilipinkite šviesą į vietą.

d. Atidarykite ir uždarykite balnakrepšio dangtį.
Patikrinkite, ar šviesa išsijungia, stebėdami, kaip juda
paskutinis dangčio colis. Pažymėkite lempos vietą
ant balnakrepšio dangčio.

e. Jei šviesa neišsijungia, šiek tiek pastumkite ją į priekį
arba atgal, kad suvestumėte su magnetiniu jutikliu.

f. Balnakrepšio montavimo plotą nuvalykite 50:50
izopropilo alkoholio ir vandens mišiniu. Palaukite, kol
visiškai išdžius.

g. Nuimkite lipnios juostos apsauginę plėvelę.

h. Sulygiuokite šviesą su atžyma.

i. Tvirtai ir tolygiai paspauskite šviesą, kad
užtvirtintumėte klijus.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1
1879604

Interjero šviesa1.
Pav 6. Balnakrepšio interjero šviesa, kairė

8. Žr. Pav 1 ir Pav 7. Praveskite laidų pluoštą į balnakrepšio
vidų, pritvirtinkite kabelių sąvaržomis (6) ir atraminiais
taškais (8).

9. Šiuos veiksmus pakartokite ir kitoje pusėje.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1879611

Pav 7. Laidų pynės tiesimas

UŽBAIGIMAS
1. Sumontuokite balnakrepšius ir nepamirškite montavimo

metu prijungti šviesos laidų pluoštą. Žr. techninės priežiūros
vadovą.

2. Pasukite uždegimo jungiklį į „ON“ padėtį, bet transporto
priemonės neužveskite.

3. Patikrinkite, ar balnakrepšio užraktai veikia tinkamai. Jei
ne, patikrinkite, ar viskas tinkamai sumontuota ir sulygiuota.

4 / 4 94100398


	BENDROJI INFORMACIJA
	RINKINIO TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	Modeliai
	Montavimo reikmenys

	Elektros perkrova
	PARUOŠIMAS
	Balnakrepšių paruošimas

	MONTAVIMAS
	UŽBAIGIMAS

